4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                          № ______
Нижняя Салда
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.08.2015 № 630
«О создании комиссии по проведению аукционов по продаже
 земельных участков и по продаже права на заключение
 договоров аренды земельных участков»

В соответствии со статьями 39.1, 39,6, 39.14, 39.17, 39.18, Земельного    кодекса Российской Федерации,  статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации , руководствуясь  Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  статьями 16, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.08.2015 № 603 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»,
следующие изменения:

1) в Приложении №1 о составе комиссии по  проведению аукционов по продаже земельных участков и по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в городском округе Нижняя Салда слова «Медведева А.В.» заменить словами  Гордиенко Е.М.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на сайте городского округа Нижняя Салда.
Глава администрации

городского округа
      С.Н. Гузиков
СОГЛАСОВАНИЕ
	проекта
	постановления

                                                  вид правового акта
Наименование правового акта
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 03.08.2015 № 630
	«О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и по продаже права на заключение договоров  аренды  земельных участков»

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Начальник ОУМИ

Коробщикова М.А.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

Леонова Г.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

	Начальник ОУО Россохина А.В.

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	ГордиенкоЕ.М.

Ведущий специалист ОУМИ,

тел. 8(34345) 3-14-41

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

281-п

281-п